AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, por meio da CPL, torna pública, para conhecimento dos interessados, a realização da Chamada Pública nº 003/2023, cujo objeto é o credenciamento da rede arrecadadora para a prestação de serviços de arrecadação e correlatos de tributos e demais receitas do Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES. Protocolo dos envelopes: a partir de 13/02/2023, às 12h. Local: Av. Brahim Antônio Seder, nº. 96 / 3º. Andar — Sala de Licitação — Centro, Ed. Centro Administrativo "Hélio Carlos Manhães" (antigo SESC), Cachoeiro de Itapemirim. Edital à disposição na sede da Subsecretaria de Gestão de Suprimentos e site: www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao. Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09/02/2023

Erick Moreira de Aguiar

Presidente da CPL